
UCHWAŁA NR 5/104/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie nabycia nieruchomości, położonej w obrębie 0009 Osów gmina 
Drezdenko, oznaczonej działką nr 417/1

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 49 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 

uchwały nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 

2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

województwa lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy 

niż 3 lata, zmienionej uchwałą nr XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwałą 

nr XXIII/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. i uchwałą nr X/88/2007 z dnia 

25 czerwca 2007 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia przez Województwo Lubuskie 

prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0009 Osów 

gmina Drezdenko, oznaczonej działką nr 417/1 o pow. 0,0053 ha.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, nabywa się na cele związane 

z uregulowaniem stanu prawnego gruntu zajętego pod drogę wojewódzką nr 158 

relacji: Gorzów Wielkopolski – Santok – Drezdenko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:13:29+0000
	Marcin Artur Jabłoński


		2024-06-14T14:13:39+0000
	Marcin Artur Jabłoński




